## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 посёлка МАМЕДКАЛА»

Республика Дагестан, Дербентский район, п. Мамедкала, ул. Свердлова, 1 «ш», п/и 368621

тел. +7 988 298 22 03

эл. адрес: duzshkola@mail.ru

15.01.2024г.

Nº 10/2

## ПРИКА3

«О назначении ответственного за функционирование и развитие Центра «Точки Роста» на базе МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД от 16.10.2023 №11-02-1014\23 «О реализации в 2024 году мероприятий федерального проекта «Современная школа» в РД, с целью организации оперативного управления Центром «Точки Роста» на базе МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»

## приказываю:

- 1. Назначит руководителем Центра «Точки Роста» Ханмагомедова Х.Г. педагог ИВТ
- 2. В работе руководствоваться Методическими рекомендациями, направленными письмом MP от 30.11.2023 № ТВ 235/02.
- 3. Руководителю «Точки Роста» Ханмагомедова Х.Г. обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по созданию функционирования Центра «Точки Роста» МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»
- 4. Создать рабочую группу для подготовки и открытию и дальнейшему функционированию Центра «Точки Роста» МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»
  - 1. Рамазанов З.Г. -- учитель ИЗО и технологии.
  - 2. Гаджираджабов М.М.--- учитель химии, биологии.
  - 3. Меджидов Р.Р. --- учитель физики ,математики.

Директор МБОУ «СОШ №3 пос. Мамедкала»

**Р**абаданова М.П.

С приказом ознакомлены:

1. Ханмагомедов Х.Г.

2. Рамазанов З.Г.

3. Гаджираджабов М.М.

4. Меджидов Р.Р.